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Datos Generales
Nombre: MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 41 afios
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA
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MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA
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MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

. Licenciatura: 45 (93.75%)
B Especialidad: 1 (2.08%)

vertical de la
subestructura para una
plataforma marina fija

Fecha de impresién: 08:07:36

Licenciatura

RODRIGUEZ VEGA,
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. Maestria: 2 (4.17%)

Carlos Zuriel, Ingenieriq,

H# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad ARo
Diseno estructural de un Tesis de MIGUEL ANGEL Varela Facultad de 2019
racks de acero estructural Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Zamora, Ingenieriq,
para planta industriales Guillermo,

2  Programa para la solucién Tesis de MIGUEL ANGEL Moctezuma Facultad de 2018
de armaduras Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Espinosa, Ingenieriq,
bidimensionales José

Reynaldo,

3 Andlisis comparativo del  Tesis de MIGUEL ANGEL Garcia Facultad de 2017
comportamiento Maestria RODRIGUEZ VEGA, Santiago, Ingenieriq,
estructural de un edificio Guyelmo,
de concreto reforzado con
y sin aislamiento sismico
en la base

4 Andlisis y disefio Tesis de MIGUEL ANGEL Arroyo Facultad de 2016
estructural de un edificio Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Polanco, Ingenieriq,
fuertemente irregular para Israel,
uso de biblioteca, aulas y
oficinas, aplicando
método estdtico y
dindmico

5 Andlisis para el izaje Tesis de MIGUEL ANGEL B&ez Aguirre, Facultad de 2016

Jueves, 17 de julio de 2025
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6 Aspectos de la licitacion Tesis de MIGUEL ANGEL Pineda Facultad de 2015

de obra publica Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Ramirez, Ingenieriq,
Celig,

7  Andlisis y disefio de un Tesis de MIGUEL ANGEL Aguilar Facultad de 2015
edificio de 8 niveles Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Moreno, Ingenieriq,
empleando diferentes Jorge
sistemas de piso: losas de Salvador,
concreto reforzado
perimetralmente
apoyadas y losas planas
de concreto postensado

8  Sustitucién y reforzamiento Tesis de MIGUEL ANGEL Valenzuela  Facultad de 2014
de tubos enlas lineas1y 2 Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Camacho, Ingenieriq,
del acueducto del Sistema Sara Luz,

Cutzamalg, Estado de
México

9  Andlisis para determinar el Tesis de MIGUEL ANGEL Serralde Facultad de 2013
procedimiento Maestria RODRIGUEZ VEGA, Gonzdlez, Ingenieriq,
constructivo y sistema Felix,
estructural del tanel de la
linea 12 en su cruce sobre
la linea 7, ambos del
Sistema de Transporte
Colectivo Metro de la
Ciudad de México

10 Aislantes sismicos Tesis de MIGUEL ANGEL Luna Facultad de 2012
aplicados a una Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Casazola, Ingenieriq,
edificacién de ocho José Santos,
niveles

11 Fundamentos para el Tesis de MIGUEL ANGEL Romero Facultad de 2012
andlisis estructural en dos Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Martinez, Ingenieriq,

y tres dimensiones Roberto
Tonatiuh,

12 Teoria del aislamiento Tesis de MIGUEL ANGEL Bonilla Sosa, Facultad de 2012
sismico para edificaciones Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Lily Marlene, Ingenieriq,

13 Aspectos bdsicos sobre los Tesis de VICTOR FRANCO, HECTOR Facultad de 2012
sistemas de Monitoreo Licenciatura JAVIER Ingenieriq,
continuo aplicados a las GUZMAN Instituto de
obras de Ingenieria Civil OLGUIN, Ingenieriq,

GERMAN
LOPEZ
RINCON, et
al.

Jueves, 17 de julio de 2025
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14 Andlisis y disefio de una Tesis de MIGUEL ANGEL Arcos Facultad de 201
estructura de soporte para Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Martinez, Ingenieriq,
un sistema de control de José Luis
contaminacion ambiental Enrique,

15 Andlisis sismico y de viento Tesis de MIGUEL ANGEL Garcia Facultad de 201
del Museo Nacional de la  Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Lopez, Ingenieriq,
Piel y el Calzado MUNPIC Deodora,

conforme al RCDF-2004 y
al RCCLG-1989

16  Proyecto de recuperacion Tesis de MIGUEL ANGEL Gil Peléez, Facultad de 2010
de la superestructura de la Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Mario Miguel Ingenieriq,
plataforma marina de Angel,
perforacién Abkatun-I

17 Proceso constructivo de Tesis de MIGUEL ANGEL Silva Facultad de 2008
una casa habitacién en Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Quintero, Ingenieriq,

Texas, USA Luis,

18 Disefio de conexiones de  Tesis de MIGUEL ANGEL Garcia Cano Facultad de 2008
edificios industriales y Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Méndez, Ingenieriq,
sujecion de equipos Alfredo,
principales

19 El derecho de via para Tesis de MIGUEL ANGEL Callejas Facultad de 2008
obras de infraestructura Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Larralde, Ingenieriq,

Guillermo,

20 Disefo sismico de Tesis de DARIO RIVERA MIGUEL 2007
columnas de marcos Especialidad VARGAS, ANGEL
transversales de puentes RODRIGUEZ
urbanos de concreto VEGA, Diaz
reforzado basado en Barriga
desplazamiento Rivera, Juan

Carlos,

21 Proyecto ejecutivo de Tesis de MIGUEL ANGEL Azcona 2006
estructura de acero Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Martinez,
presforzado postensado Amando,

Solis Arias,
Ulises,

22 Proyecto estructural para Tesis de MIGUEL ANGEL Torres 2004
una edificacion de bodega Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Esquivel,

y oficinas en Irais Raquel,
Cuautlancingo, Puebla

23 Solucion estructural de la  Tesis de MIGUEL ANGEL Villarreal 2003
casa club del complejo Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Lugo,
turistico El toro Eugenio,

Fecha de impresién: 08:07:36 Pagina 7/15 Jueves, 17 de julio de 2025
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MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA

24 Proyecto integral del Tesis de MIGUEL ANGEL Sanchez
edificio de apartamentos  Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Vargas,
de la calle de Malaga en el Manuel,
D.F.

25 Analisis y disefio de la Tesis de MIGUEL ANGEL Cruz
superstructura de un Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Vazquez,
puente vehicular con losa Amado de
plana aligerada de la,
concreto reforzado

26 Desarrollo de una Tesis de MIGUEL ANGEL Alvarez
propuesta de apuntes Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Torres, Angel
para la materia teoria Gerardo,

general de las estructuras
del plan de estudios de la
carrera de ingenieria civil
en |la Facultad de
Ingenieria de la UNAM y
elaboracion de software
en calculadoras HP-49G
como material didactic

27 Contribucion de tanque Tesis de MIGUEL ANGEL Gyves
circular de concreto Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Monroy,
usando cimbra metalica Nestor de,

en planta de tratamiento
secundario de efluentes,
kimberly Clark de Mexico,

planta bajio
28 Disenoy construccionde Tesis de MIGUEL ANGEL Garcia
torres de acero para sitios  Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Garciaq,
de telefonia celular Hiram,
Moreno
Alvarez,
Hector,
29 Propuesta de solucion a Tesis de MIGUEL ANGEL Castillo
los problemas Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Mata,
presentados en el edificio Justino,
terminal de la linea 9.
Estacion Pantitlan
30 Respuesta sismica Tesis de MIGUEL ANGEL Munoz
estatica no lineal de Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Garcia,
puentes Enrique,

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
il siia

sistema integral de
informacién académica

2003

2003

2003

2002

2002

2001

2001
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Modelacion, andlisis y Tesis de MIGUEL ANGEL Rocha 2001
revision estructural de la Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Gonzalez,
pila 7 del Puente Chiapas Enrique,
Desarrollo de un proyecto Tesis de MIGUEL ANGEL Meza Perez, 2001
industrial desde el punto Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Lazaro,
de vista de la ingenieria
civil
Manual de consejos Tesis de MIGUEL ANGEL Machuca 2000
practicos en la Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Barbosaq,
elaboracion del co ncreto Hector
David,
Analisis y propuesta de Tesis de MIGUEL ANGEL Perez 2000
solucion a problemas Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Hernandez,
estructurales presentados Alcibiades
en las pasarelas Abel,

peatonales principales
delconjunto Pantitlan

Propuesta de series de Tesis de MIGUEL ANGEL Goujon 1999
ejercicios de la asignatura Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Olveraq, Erika
de estructuras isostaticas Guadalupe,
Excavacion y tratamiento  Tesis de MIGUEL ANGEL Becerril 1998
de taludes del canal de Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Rosas,
llamada de la Presa Eduardo
hidroelectrica Aguamilpa Arturo,
Calculo estructural de la Tesis de MIGUEL ANGEL Garcia 1997
torre de control de un Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Cuadra,
aeropuerto Alfonso
Cuauhtecm
oc,
Analisis comparativo y Tesis de MIGUEL ANGEL Aguilar 1996
factibilidad de un edificio Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Arrieta,
de 45 niveles, utilizando Salvador,
concretos de alta
resistencia
Analisis del credito en el Tesis de MIGUEL ANGEL Caballero 1996
sector agropecuario Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Garcia,
mexicano y del cambio Gracielq,
administrativo de
BANRURAL
Analisis y disefio de una Tesis de MIGUEL ANGEL Leo Vargas, 1995
estructura metalica Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Alejandro
José,

Fecha de impresién: 08:07:36 Pagina 9/15 Jueves, 17 de julio de 2025
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Proyecto estructural dela Tesis de MIGUEL ANGEL Aguilar 1995
superestructura Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Melendez,
presforzada de un puente Armando,

sobre el estero Tenechaco
en la ciudad de Tuxpan,

Veracruz
Revision y adecuacion del Tesis de MIGUEL ANGEL Mufoz 1995
sistema de cubierta del Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Madrid,
Auditorio de Tuxtla Eduardo,
Gutierrez Chiapas
Control administrativo de  Tesis de MIGUEL ANGEL Caraveo 1994
obra para el sector publico Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Acosta,
por computadora Enrique
Sydney,
Analisis y disefio de la Tesis de MIGUEL ANGEL Saenz de 1994
superestructura de un Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Miera
puente vehicular de Juarez,
seccion cajon de concreto Duniaq,
reforzado Moreno
Cordovaq,
José
Francisco,
Desarrollo de un programa Tesis de MIGUEL ANGEL Inclan 1994
de computo para el disefio Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Gallardo,
de elementos Ubaldo,
estructurales de acero
Aplicaciones de ingenieria Tesis de MIGUEL ANGEL Gutierrez 1993
sismica en la construccion Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Reyna,
de edificaciones Gildardo,
Analisis y disefio de la Tesis de MIGUEL ANGEL Cortés 1993
superestructura de un Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Cortés,
puente vehicular con Francisco
trabes presforzadas Javier,
El acero estructural como  Tesis de MIGUEL ANGEL Tapia 1992
material de construccion Licenciatura RODRIGUEZ VEGA, Bahena,
Oscar Edel,
Torres
Alvarado,
Francisco
Javier,

Fecha de impresién: 08:07:36 Pagina 10/15 Jueves, 17 de julio de 2025
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MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria
Maestria
Maestria
Maestria
Maestria
Maestria
Maestria
Maestria

Maestria

Historico de docencia

Asignatura

ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ANALISIS ESTRUCTURAL
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ANALISIS ESTRUCTURAL
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ANALISIS ESTRUCTURAL
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ANALISIS ESTRUCTURAL
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ESTRUCTURAS ISOSTATICAS
ANALISIS ESTRUCTURAL

SESION DE TUTORIA I

SESION DE TUTORIA III

SESION DE TUTORIA IV
TRABAJO DE INVESTIGACION |
TRABAJO DE INVESTIGACION II
TRABAJO DE INVESTIGACION IIl
TRABAJO DE INVESTIGACION IV
ACTIVIDADES ACADEMICAS ORIENTADAS A
LA GRADUACION

SESION DE TUTORIA I

Pagina 11/15

B Licenciatura: 51 (60.71%)
B Maestria: 33 (39.29%)

Entidad

Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria

Facultad de Ingenieria

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

30
32
30
26
2]
13
32
36
30
27
34
31
25
20
1
14

2
1
1
1
4

2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2021-2
2021-1
2021-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2

2019-1
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nn
sistema integral de
informacién académica

23 Maestria SESION DE TUTORIA Il Facultad de Ingenieria 17 2019-1
24 Moaestria SESION DE TUTORIA | Facultad de Ingenieria 15 2019-1
25 Llicenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 24 2019-1
26 Maestria SESION DE TUTORIA IV Facultad de Ingenieria 3 2019-1
27 Llicenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 29 2018-2
28 Maestria SESION DE TUTORIA I Facultad de Ingenieria 15 2018-2
29 Maestria SESION DE TUTORIA IV Facultad de Ingenieria 5 2018-2
30 Maestria SESION DE TUTORIA IlI Facultad de Ingenieria 2 2018-2
31 Maestria ACTIVIDADES ACADEMICAS ORIENTADAS A Facultad de Ingenieria 1 2018-2
LA GRADUACION
32 Moaestria SESION DE TUTORIA IV Facultad de Ingenieria 17 2018-1
33 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION | Facultad de Ingenieria 2 2018-1
34 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION Il Facultad de Ingenieria 1 2018-1
35 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION I Facultad de Ingenieria 1 2018-1
36 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION IV Facultad de Ingenieria 1 2018-1
37 Maestria SESION DE TUTORIA il Facultad de Ingenieria 19 2018-1
38 Maestria SESION DE TUTORIA | Facultad de Ingenieria 15 2018-1
39 Maestria SESION DE TUTORIA I Facultad de Ingenieria 2 2018-1
40 Licenciatura  ESTRUCTURAS ISOSTATICAS Facultad de Ingenieria 35 2018-1
41 Licenciatura  ESTRUCTURAS ISOSTATICAS Facultad de Ingenieria 35 2018-1
42 Llicenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 29 2017-2
43 Maestria SESION DE TUTORIA | Facultad de Ingenieria 1 2017-2
44 Maestria SESION DE TUTORIA Il Facultad de Ingenieria 24 2017-2
45 Maestria SESION DE TUTORIA Il Facultad de Ingenieria 2 2017-2
46 Maestria SESION DE TUTORIA IV Facultad de Ingenieria 21 2017-2
47 Maestria ACTIVIDADES ACADEMICAS ORIENTADAS A Facultad de Ingenieria 1 2017-2
LA GRADUACION
48 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION 1-319458 Facultad de Ingenieria 1 2017-1
49 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION I11-319552 Facultad de Ingenieria 1 2017-1
50 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION IV-319606 Facultad de Ingenieria 1 2017-1
51 Maestria TRABAJO DE INVESTIGACION 11-394908 Facultad de Ingenieria 1 2017-1
52 Llicenciatura  ESTRUCTURAS ISOSTATICAS Facultad de Ingenieria 12 2017-1
53 Licenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 35 2016-2
54 Licenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 29 2016-2
55 Licenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 33 2016-1
56 Licenciatura  ESTATICA ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 33 2015-2
57 Llicenciatura  ESTATICA ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 30 2015-2
58 Licenciatura  ESTATICA ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 35 2015-1
59 Licenciatura  ESTATICA ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 32 2014-2
60 Licenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 35 2014-2
61 Licenciatura  ANALISIS ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 29 2014-1
62 Licenciatura  ESTATICA ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 34 2014-1
63 Licenciatura  ESTATICA ESTRUCTURAL Facultad de Ingenieria 24 2013-2

Fecha de impresién: 08:07:36
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ESTATICA ESTRUCTURAL
ESTATICA ESTRUCTURAL
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ESTATICA ESTRUCTURAL
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ANALISIS ESTRUCTURAL
ESTATICA ESTRUCTURAL
ANALISIS ESTRUCTURAL
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ESTATICA ESTRUCTURAL
ESTATICA ESTRUCTURAL
ANALISIS ESTRUCTURAL
ANALISIS ESTRUCTURAL
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Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria

24
24
31
25
26
18
30
22
19
17
25
20
27
19
15
15
15
15
22

17
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2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2011-2
2011-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-2
2009-1
2009-1
2009-1
2008-2
2008-2
2008-1
2008-1
2008-1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ VEGA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024

Jueves, 17 de julio de 2025



